

# Årsredovisning

---

## *EV Repair & Convert AB*

559233-6514

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rrezart Zejnullahu  
2024-04-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elbilbranschen. Diagnostiserar och reparerar elbilar. Säljer varor och tjänster till kunder inom och utom Sverige.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2023 har företaget expanderat kraftigt. För företaget ser framtiden mycket ljus ut för elbilbranschen. Vi kommer fortsätta att öka vår volym. Företaget har även investerat i nya verkstads- och lagerlokaler.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1912-2012
Nettoomsättning	1 848	602	349	349
Resultat efter finansiella poster	332	6	27	66
Soliditet %	84	82	-83	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% försäljningen har under 2023 ökat väsentligt

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	60 000	73 475	4 542	138 017
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		4 542	-4 542	0
- Årets resultat			223 895	223 895
- Belopp vid årets utgång	60 000	78 017	223 895	361 912

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	78 017
Årets resultat	223 895
Summa	301 912

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	151 912
Summa	301 912

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 847 848	601 994
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 847 848</b>	<b>601 994</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-225 893	0
Handelsvaror	-628 275	-470 930
Övriga externa kostnader	-553 237	-125 019
Personalkostnader	-108 479	-342
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 515 884</b>	<b>-596 291</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>331 964</b>	<b>5 703</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	350	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-331	23
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>19</b>	<b>23</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>331 983</b>	<b>5 726</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-50 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>281 983</b>	<b>5 726</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-58 088	-1 184
<b>Årets resultat</b>	<b>223 895</b>	<b>4 542</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	99 170	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	99 170	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	62 500	0
Övriga fordringar	-5 645	14 939
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	28 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	84 855	14 939
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	292 711	153 376
<i>Summa kassa och bank</i>	292 711	153 376
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>476 736</b>	<b>168 315</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>476 736</b>	<b>168 315</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	78 017	73 475
Årets resultat	223 895	4 542
<i>Summa fritt eget kapital</i>	301 912	78 017
<b>Summa eget kapital</b>	<b>361 912</b>	<b>138 017</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	50 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	-452
Skatteskulder	12 713	6 655
Övriga skulder	41 515	24 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 596	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>64 824</b>	<b>30 298</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>476 736</b>	<b>168 315</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### NYCKELTALSDEFINITIONER

Nettomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### SOLIDITET

Justerarat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppsluten skatt) i procent av balansomslutningen.

## UNDERSKRIFTER

MALMÖ

*Rrezart Zejnnullahu*

Rrezart Zejnnullahu

2024-04-18

*Vanessa Zejnnullahu*

Vanessa Zejnnullahu

2024-04-18